
 
 

UCHWAŁA NR VII/95/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 31 w Gryfinie 

Na podstawie art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek byłej drogi krajowej nr 31 w Gryfinie, od ronda 
ul. Pomorska, ul. Flisacza, ul. Szczecińska i dalej od ul. Piastów, ul. Bolesława Chrobrego, ul. Łużycka do 
ronda w Żurawkach, o długości ok. 5,8 km.  

2. Przebieg odcinka drogi wskazanego w ust. 1, określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1346



  
 

 
 
                              Załącznik do Uchwały nr VII/95/25  

                                             Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 13 marca 2025 r. 

Mapa poglądowa: 

   Nowo wybudowana obwodnica Gryfina w ciągu drogi krajowej nr 31 o długości ok. 5,6 km. 
  Odcinki byłej drogi krajowej nr 31 do przekazania do powiatu gryfińskiego o długości ok. 5,8 km. 
                Odcinek byłej drogi krajowej nr 31 do pozostawienia w kategorii drogi wojewódzkiej o długości ok. 0,5 km (uzupełnienie przebiegu DW 120 w Gryfinie). 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1346


	UCHWAŁA NR VII/95/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-03-25T10:13:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




